
平成２９年３月吉日 

白幡ＦＣ会員保護者各位 

白幡フットボールクラブ 

代表 石井 昭夫 

 

白幡フットボールクラブ 継続案内 
 

拝啓 早春の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

又、日頃は大変お世話になっております。 

さて、白幡フットボールクラブも４月より新しい年度を迎えます。 

入会申込書・誓約書に代わり、継続手続きを簡素化して下記の確認書に署名、捺印をい

ただく様に致しました。 

簡単な入会案内を記しておきますので参考にしてください。 

引続きＦＣに対しまして倍旧のご厚情を賜りたく、お願い申し上げます。 

 敬具 

－記－ 
 

※ 練習日・時間 

・毎週 土・日・祝祭日 

幼稚園～小学校１年   ９：００～１０：００ 

２年生～４年生     ９：００～１１：００ 

    それ以外の学年    １０：００～１３：００ 

  ・５，６年生(４年生は１月以降様子を見て)は＋毎週水曜日に体育館練習 

               １８：００～２１：００ 

 

 

                 

会費振込先口座 ・・・京葉銀行 国分寺台支店 普通 ４５３４４２１ 
 

           白幡フットボールクラブ 石井 昭夫 (ｲｼｲ ｱｷｵ) 

 

※ 白幡フットボールクラブの定例会は、下記の日程で行います。 

 

３月１１日（土）１６：００～辰巳公民館   

 

 

 会員確認書 
 

私は、平成２９年度の白幡フットボールクラブ会員を 
 

継続 ・ 休部 ・ 退会    (○で囲んで下さい) 

 

致します。 

 

 

 選手氏名                
 

 

 

保護者氏名              ㊞ 


